
Orzesze: Świadczenie usługi o świetleniowej na terenie Miasta Orzesza

Numer ogłoszenia: 123985 - 2016; data zamieszczenia : 07.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Orzesze, ul. Św. Wawrzyńca 21, 43-180 Orzesze, woj. śląskie, tel. 032 3248800,

faks 032 3248826.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usługi oświetleniowej na terenie Miasta

Orzesza.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania

świadczenie usługi oświetleniowej polegającej na oświetlaniu: ulic, placów, skwerów, otwartych parków i

zieleńców oraz chodników i przejść dla pieszych znajdujących się na terenie Miasta Orzesze. Niniejsza Umowa nie

zastępuje, ani nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zawarcia odpowiednich umów o sprzedaż energii

elektrycznej i świadczenie usług dystrybucyjnych lub umowy kompleksowej. Zakres zamówienia obejmuje w

szczególności: a) bieżącą konserwację oświetlenia ulicznego na terenie Miasta, b) utrzymanie świecenia punktów

świetlnych w ilości nie mniejszej niż 95% całości, c) wymianę uszkodzonych źródeł światła, elementów

zabezpieczeń, wszystkich innych elementów osprzętu oświetlenia sieci napowietrznej i kablowej, d) wymianę

uszkodzonych drzwiczek, tabliczek bezpiecznikowych, uzupełnianie obejm i innych elementów słupów, e) bieżące

naprawy szaf oświetlenia ulicznego, f) lokalizację uszkodzeń kabli, naprawę uszkodzonych kabli i przewodów

napowietrznych, g) wykonywanie nastawień urządzeń sterujących oświetleniem, h) mycie kloszy opraw ulicznych

przy wymianie źródeł światła, i) wycinkę gałęzi będących w kolizji z oprawami oświetlenia ulicznego, j) utylizację

wyeksploatowanych źródeł światła i innych zdemontowanych elementów sieci oświetlenia ulicznego, k) kontrole

inspekcyjne wykonywane według ustaleń roboczych, l) przywrócenie terenu (chodników, jezdni, zieleni) do stanu

pierwotnego po wykonaniu robót eksploatacyjnych, m) zabudowę dodatkowych punktów świetlnych na istniejącej

sieci oświetleniowej w ilości 50 sztuk w miejscach uzgodnionych przez Zamawiającego i Wykonawcę, w terminie

do: - 15 sztuk - do końca 2016r.; - 35 sztuk - do końca 2017r..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.23.21.00-1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 3 2016-07-07 10:51



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TAURON DYSTRYBUCJA SA ODDZIAŁ W GLIWICACH, Portowa 14a, 44-102 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 643399,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  928000,00

Oferta z najni ższą ceną: 928000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 928000,00

Waluta:  PLN .

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a, art.

67 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Właścicielem urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie miasta Orzesze jest Spółka Tauron (91,7% opraw),

która nie wyraża zgody na prowadzenie prac związanych z utrzymaniem ww. instalacji przez podmioty

trzecie. Pozostałe oprawy oświetlenia ulicznego (8,3%), będące własnością Miasta Orzesze, w części

znajdują się na sieci nn. będącej własnością ww. Spółki, w części stanowią przedłużenie istniejącego

oświetlenia lub posiadają wspólne zasilanie w energię elektryczną. Wobec powyższego zlecenie świadczenia

przedmiotowej usługi możliwe jest Spółce Tauron SA, zarówno ze względów technicznych o obiektywnym

charakterze jak i z przyczyn związanych z ochroną praw wyłączonych właściciela sieci.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 3 2016-07-07 10:51



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 3 2016-07-07 10:51


